СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

14.11.2017 №  33/2017

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы

В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона
от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 26.1 Закона города Москвы
от 30.06. 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», Уставом муниципального округа Тверской,  Совет депутатов  решил:

[bookmark: _GoBack]1. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы обращение о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Тверской за 2017 год и плановый период 2017 и 2018 годов и проекта    бюджета  муниципального  округа Тверской на 2018 год и плановый  период 2019 и 2020 годов.
2. Главе муниципального округа Тверской  Я.Б. Якубовичу направить копию настоящего решения  в  Контрольно-счетную палату Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального округа Тверской  Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской 		                             Я.Б. Якубович